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ERSTES BAYERISCHES INTEGRATIVES-CRICKETTURNIER 
 

 Veranstalter „Integration durch Sport“ im Bayerischen Landes-Sportverband e.V. 
 Teilnehmende Cricket-Teams 

 Verein Programmpartner Ansprechpartner Kontaktdaten 
1 DJK Göggingen 

DGCC 
 

Stützpunktverein Brigitte Zimmer 
 
 

Von-Corbes-Str. 1 
86199 Augsburg 
Telefon: 0821- 26 23 123 
E-Mail: Vorstand@djk-
goeggingen.de 

2 SV Wacker Burghausen 
CCWB 

Stützpunktverein Heiko Hiller 
 

Franz-Alexander- Straße 7, 
84489 Burghausen 
Telefon: +49 8677 91628-11 
Telefax: +49 8677 91628-51 
Mobil: +49 151 14755142 
Email: heiko.hiller@sv-wacker.de 
Internet: www.sv-wacker.de 

3 Pfaffenhofener Cricket 
Club 
PAFCC 

Stützpunktverein Christine Franke 
 

C.M.Franke@web.de 

4 DJK Aschaffenburg 
 

Stützpunktverein Olav Dornberg  
 

Tel.:  06027 40964-12 
mobil 0178 7336720 
FAX: 06027 40964-29 
Email:  dornberg@edora.net  

5 Cricket ASV-Neumarkt 
 

Stützpunktverein  Hubert Häberl 
 

Schweningerstr. 31B 
92318 Neumarkt 
Mobil: 0175.7210684 
e-mail: hubert.haeberl@online.de 

6 SV Kirchanschöring 
KSCC 

Stützpunktverein Britta Schätzel 
 

b.schaetzel@yahoo.de 
SKCC.Captain@Cricket.Bayern 

7 ATV Frankonia Nürnberg 
NCC 

Stützpunktverein Naved Ulhaq 
 
Waqas Sadiq 

0176-20903515 
naveed.ulhaq@gmail.com 

0175-2567917 
sadiq.waqas@yahoo.com 

8 Pak Orient Cricket Club 
München 
POCC 

Integrationsprojekt Adschi Keim a.keim_pocc@yahoo.de   
0176 61203173 

9 DJK Würmtal, Planegg 
DWCC 

Stützpunktverein  
Martin Götz 
Amit Deshpande 

Georgenstr. 35, 82152 Planegg 
Tel.: 0171 1 70 47 44 
        0176 47 14 73 86 
eMail: DWCC@Cricket.Bayern 

10 (VfB) Arzberg Integrationsprojekt Maik Meinhardt & 
AWO Arzberg/Lisa 
Scherm 

Mmeinhardt7@gmail.com,  
01522-6677404 
bayreuth@sportintegration.de 

11 Cricket-Lions Bayreuth Integrationsprojekt Lisa Scherm bayreuth@sportintegration.de 
0921 - 34196216 

12 Condrobs Pegnitz-Cricket Integrationsprojekt Nicola Jörg Kratzer/ 
 
Lisa Scherm 

09241 – 4864100 
nicola.kratzer@condrobs.de 
bayreuth@sportintegration.de 
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